
 

 

 

 

 

 

 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

пятого созыва 

 

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ                                                                           

 

О внесении изменений в состав Президиума Совета  

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан   

 

В соответствии с Уставом муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан, руководствуясь Регламентом Совета 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, и 

переизбранием председателя Комиссии Совета муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан  по промышленности, 

строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи, 

торговле и предпринимательству, Совет муниципального района Ишимбайский 

район  Республики Башкортостан пятого созыва  р е ш и л: 

Внести в решение Совета муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан пятого созыва от 25 сентября 2020 года №1/19 «О 

составе Президиума Совета муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан» следующие изменения: 

- седьмой пункт решения изложить в следующей редакции: 

«7. Лейтер Геннадий Григорьевич – председатель комиссии по 

промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, 

транспорту, связи, торговле и предпринимательству.». 

 

 

Председатель Совета                                        Г.И. Баканова 

 

г. Ишимбай 

8 августа 2023 года 

№42/525 

 


